TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA NGOẠI NGỮ

Số: 80/TB–KNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v Công bố danh sách sinh viên tham gia chính thức Olympiad 2022

Căn cứ vào kết quả từ vòng 2 theo thể thức phỏng vấn trực tiếp, Khoa Ngoại ngữ

thông báo Danh sách các sinh viên được triệu tập tham dự Đội tuyển Olympiad 2022

như sau:

1. Phan Tấn Khoa   MSSV: 2029212617  Lớp: 12DHAV10

2. Dương Tuấn Kiệt  MSSV: 2029204707  Lớp: 11DHAV9

3. Vũ Thị Thu Huyền MSSV: 2029212605  Lớp: 12DHAV04

4. Phan Tú Uyên  MSSV: 2029212839  Lớp: 12DHAV05

5. Nguyễn Ngọc Yến Nhi MSSV: 2029205021  Lớp: 11DHAV4

Các sinh viên có tên trong danh sách nêu trên đại diện cho sinh viên Khoa Ngoại

ngữ có nhiệm vụ phối hợp với BTC Olympiad của Khoa Ngoại ngữ để tham gia cuộc

thi Olympic toàn quốc năm 2022.

 TRƯỞNG KHOA

Nơi nhận:

- BTC Olympiad toàn quốc (đăng ký);

- Sinh viên (t/h);

- Giảng viên KNN (t/h);

     - Lưu: VP. KNN.

 TS. Trần Tín Nghị

		2022-08-14T19:46:51+0700